
Rámcová smlouva o poskytování služeb 

č. SML/113/2016 

Smluvní strany: 

Dům zahraniční spolupráce 

zastoupený  Ing. Ivou Tatarkovou, ředitelkou DZS 

se sídlem: Na Poříčí 1035/4, 110 00 Praha 1 

IČ: 61386839

(dále jen „objednatel“) 

a 

pan/paní PhDr. Vendulka Raymová 

datum narození XX.XX.XXXX 

bytem: XXX

IČ: 27901637

místo podnikání: Šternberkova 7/1258, 17000 Praha 7 

kontaktní telefon: XXX 

bankovní spojení: XXX 

(dále jen „dodavatel“) 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, na základě úplného konsensu o všech níže uvedených 
ujednáních, ve smyslu ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 

znění, tuto rámcovou smlouvu o poskytování služeb (dále jen „smlouva“). 

I. 

Předmět smlouvy 

1. Na základě této smlouvy bude dodavatel zpracovávat Hodnocení v rámci programu Erasmus+ (dále
jen „Hodnocení“).

2. Hodnocení zpracuje dodavatel vždy na základě písemné objednávky zaslané poštou, e-mailem či

předané osobně ze strany objednatele. Zpracované Hodnocení je dodavatel povinen doručit
objednateli vždy v termínu stanoveném v objednávce. Objednávka zadaná v souladu s touto

smlouvou je pro dodavatele závazná.

3. Dodavatel je povinen se pro účely zpracování Hodnocení seznámit s pravidly pro hodnocení,

výběrovými kritérii, prioritami a dalšími dokumenty poskytnutými objednatelem. Dodavatel je
povinen se zúčastnit odborného semináře organizovaného objednatelem.



 
 
4. Hodnocení budou dodavatelem doručena způsobem a v termínu stanoveném objednávkou. 

5. Tato smlouva nezakládá dodavateli právo na obdržení objednávky, pokud se objednatel rozhodne 

ji nezadat. 

II. 

Odměna dodavatele 

1. Smluvní odměna byla stanovena dohodou stran ve výši 300,- Kč/hodinu. Příslušný maximální 

hodinový rozsah pro jednotlivá hodnocení bude specifikován v objednávce.  

2. Odměna je splatná na základě řádně vystavené a objednateli doručené faktury vystavené 

dodavatelem. Dodavatel je oprávněn fakturovat vždy řádně předaná hodnocení v příslušném 

kalendářním měsíci. Doba splatnosti faktury musí být nejméně 21 dní ode dne doručení faktury 

objednateli. 

3. Neoprávněně vystavenou fakturu nebo fakturu vystavenou v rozporu s touto smlouvou je dodavatel 

oprávněn objednateli vrátit. V takovém případě není objednatel v prodlení s hrazením odměny a 

dodavatel je povinen vystavit novou (opravenou) fakturu s novou lhůtou splatnosti odpovídající ust. 

odst. 2 tohoto čl. 

III. 

Trvání smlouvy 

1. Tato smlouva je uzavřena do 31. 12. 2020. 

2. Kterákoli smluvní strana je oprávněna tuto smlouvu vypovědět i bez udání důvodu. Výpovědní lhůta 

činí dva měsíce a počíná běžet prvním dnem následujícím po doručení výpovědi. 

IV. 

Ostatní ujednání 

1. Osobní údaje poskytnuté DZS jsou ošetřeny ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních 

údajů, v platném znění. Dodavatel je povinen postupovat v souladu se zákonem 

č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, v platném znění. 

2. V případě prodlení dodavatele s dodáním Hodnocení je dodavatel povinen uhradit objednateli 

smluvní pokutu ve výši 200,- Kč za každý den prodlení a každé Hodnocení, s jehož dodáním je 

v prodlení, a to na základě písemné výzvy objednatele. Smluvní strany výslovně ujednávají, že 

objednatel je oprávněn jednostranně započíst tuto smluvní pokutu proti pohledávce dodavatele na 

úhradu odměny dle této smlouvy, 

3. V případě prodlení dodavatele s dodáním Hodnocení je objednatel oprávněn zrušit objednávku 

takového Hodnocení a dodavatel nemá nárok na smluvní odměnu dle čl. II. smlouvy, ani na náhradu 

nákladů. 

4. Pro vyloučení jakýchkoli pochybností smluvní strany ujednávají, že podpisem této smlouvy se 

ukončují veškeré předchozí smlouvy, dohody a ujednání, jejichž předmětem bylo zpracování či 

zpracovávání hodnocení dodavatelem pro objednatele. 

5. Dodavatel se zavazuje veškeré dokumenty předané mu objednatelem (jakož i Hodnocení) neužívat 

pro jakýkoli jiný účel než je poskytnutí plnění dle této smlouvy. Dodavatel není oprávněn poskytovat 

tyto dokumenty třetím osobám bez výslovného předchozího písemného souhlasu objednatele, to 



 
 

neplatí pro případy poskytnutí takových dokumentů osobám, které jsou oprávněny jejich předložení 

či poskytnutí v souladu s obecně závaznými právními předpisy požadovat (např. orgány činné 

v trestním řízení, orgány státní správy a samosprávy, zejména v rámci kontrolní činnosti dle obecně 

závazných předpisů apod.). V případě porušení této povinnosti dodavatel odpovídá objednateli za 

vzniklou škodu v plné výši. 

6. Dodavatel je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 

veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 

s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů. 

7. Dodavatel je povinen zachovávat mlčenlivost o všech údajích, které jsou obsaženy v  podkladech 

a dokumentech poskytnutých a zpřístupněných mu dle této smlouvy, a o jiných skutečnostech 

týkajících se objednatele, se kterými přišel při plnění předmětu smlouvy do styku. 

V. 

Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

2. Pokud v této smlouvě není stanoveno jinak, řídí se právní vztahy z ní vyplývající a vznikající 

občanským zákoníkem. 

3. Tuto smlouvu lze změnit pouze písemnými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou stran. 

4. Veškeré podklady předané objednatelem dodavateli dle této smlouvy budou po vypracování 

příslušného Hodnocení dodavatelem objednateli vráceny.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze 

smluvních stran obdrží po jednom z nich. 

6. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a jejímu obsahu 

porozuměly, že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně 

a srozumitelně. Pravost této smlouvy potvrzují svými podpisy. 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Doložení živnostenského oprávnění (prostá kopie) 

Příloha č. 2 – Prohlášení o střetu zájmů 

 

V …………………………. dne …………… V Praze dne …………… 

 

 

 ……………………………………………… ……………………………………………… 

 dodavatel  objednatel 

  Dům zahraniční spolupráce 

  Ing. Iva Tatarková, ředitelka 

 



 

PROHLÁŠENÍ O STŘETU ZÁJMU 
 
Já, níže podepsaná/ý, tímto prohlašuji1, že 
a) podle  mého  nejlepšího  svědomí  nejsem ve střetu zájmu v souvislosti s osobami či 

organizacemi/institucemi, které předložily žádost v rámci programu Erasmus+ ve výzvě 
2016, což platí i pro osoby a členy konsorcií nebo subdodavatele a jiné navrhované 
partnery; 

b) se zdržím jakéhokoliv jednání, jež by mohlo uvést zájmy účastníků finančních operací a jiných 
osob podílejících se na plnění rozpočtu a na jeho správě do střetu se zájmy2 Unie; 

c) pokud při plnění mých povinností zjistím existenci možného střetu zájmu  uvedeného 
v předchozím  odstavci,  upustím  od  dalšího  jednání  a  věc  předložím  pověřené  schvalující 
osobě v národní agentuře; 

d) v případě potřeby ukončím veškerou svou činnost a zdržím se jakékoliv další činnosti v dané 
věci; 

e) potvrzuji, že budu dodržovat zásadu profesionální mlčenlivosti, o  jakýchkoliv  informacích 
či dokumentech („důvěrné informace“), které mi budou během vykonávání činnosti vědomě 
či nevědomě předloženy, které zjistím nebo které připravím, nesdělím je žádné třetí straně 
a informace, které mi budou sděleny, nepoužiji neoprávněně a zavazuji se je použít 
pouze pro účely výkonu činnosti prováděné na základě uzavřené smlouvy; 

f) při  nakládání  s osobními  údaji  budu  postupovat  v souladu  se  zákonem  č.101/2000  Sb.,  o 
ochraně osobních údajů, v platném znění. 

 
 
Jsem si vědom/a případných postihů, které při porušení mohou nastat. 
 

Jméno   PhDr. Vendulka Raymová 

Podpis  XXX 

Datum   11.2.2016 

 
 
 

                                            
1  V případě  předložení  nepravdivého,  neúplného  či  nesprávného  prohlášení  nebo  neposkytnutí  informací  se  záměrem  získat 
smlouvu nebo jinou výhodu z toho plynoucí nebo v případě, že takovéto jednání bude mít tento důsledek, jde o porušení smlouvy 
mezi národní agenturou a expertem. Národní agentura může smlouvu vypovědět a vymáhat náhradu všech částek, které na základě 
objednávky expertovi vyplatila. 
2 Dle  čl. 57 dokumentu Financial Regulation  (http://ec.europa.eu/smart‐regulation/evaluation/docs/syn_pub_rf_mode_en.pdf) se 
střetem zájmů rozumí zejména, je‐li z rodinných důvodů, z důvodů citových vazeb, z důvodů politické nebo národní spřízněnosti, z 
důvodů hospodářského  zájmu nebo  z důvodů  jiného  společného  zájmu  s příjemcem  finančních prostředků ohrožen nestranný a 
objektivní  výkon  funkcí  účastníka  finančních  operací  nebo  jiné  osoby  podle  písm.  b).  Příklady  forem  střetu  zájmů  stanoví  dále 
navazující  čl.  32,  střetem  zájmu může  být:  a) poskytnutí  sobě  nebo  jinému  neoprávněných  přímých  nebo  nepřímých  výhod;  b) 
odmítnutí poskytnout příjemci práva nebo  výhody, na něž má nárok;  c) nepřípustná nebo  zneužívající  jednání nebo opomenutí 
uskutečnit nezbytná jednání; 



Údaje platné ke dni: 24. dubna 2017 06:18 1/2

Úplný výpis
z , vedenéhoobchodního rejstříku

Městským soudem v Praze
oddíl , vložka C 125286

Datum zápisu: 17. května 2007
Spisová značka: C 125286 vedená u Městského soudu v Praze

zapsáno 17. května 2007
Obchodní firma: Bohemia EU Planners s.r.o.

zapsáno 17. května 2007
Sídlo: Praha 7 - Holešovice, Šternberkova 1258/7, PSČ 17000

zapsáno 17. května 2007
Identifikační číslo: 279 01 637

zapsáno 17. května 2007
Právní forma: Společnost s ručením omezeným

zapsáno 17. května 2007
Předmět podnikání:

činnost podnikatelských, finančních, organizačních a ekonomických poradců
zapsáno 17. května 2007

vymazáno 21. prosince 2009
pořádání odborných kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské 
činnosti

zapsáno 17. května 2007
vymazáno 21. prosince 2009

pronájem nemovitostí,bytů a nebytových prostor
zapsáno 21. prosince 2009

Výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
zapsáno 21. prosince 2009

Statutární orgán:
jednatel:

PhDr. VENDULKA RAYMOVÁ, XXX, XXX  Den vzniku 
funkce: 17. května 2007

zapsáno 17. května 2007
Způsob jednání: Jménem společnosti jedná jednatel samostatně.

zapsáno 17. května 2007
vymazáno 21. července 2014

Za společnost jedná jednatel samostatně.
zapsáno 21. července 2014

Prokura:
MAXIM RAYM, XXX, XXX

zapsáno 19. září 2007
vymazáno 24. září 2010

VERONIKA EMILIE THOMPSON, XXX, XXX 

zapsáno 24. září 2010
vymazáno 6. prosince 2016

Prokurista jedná za společnost samostatně.
zapsáno 19. září 2007

vymazáno 6. prosince 2016
Společníci:



oddíl C, vložka 125286

Údaje platné ke dni: 24. dubna 2017 06:18 2/2

Společník: PhDr. VENDULKA RAYMOVÁ, XXX, XXX 

zapsáno 17. května 2007
vymazáno 21. července 2014

Podíl: Vklad: X Kč 
Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%

zapsáno 17. května 2007
vymazáno 21. července 2014

Společník: PhDr. VENDULKA RAYMOVÁ, XXX, XXX 

zapsáno 21. července 2014
vymazáno 23. července 2014

Podíl: Vklad: XXX
 Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nevydává se.

zapsáno 21. července 2014
vymazáno 23. července 2014

Společník: PhDr. VENDULKA RAYMOVÁ, XXX, XXX 

zapsáno 23. července 2014
Podíl: Vklad: X Kč 

Splaceno: 100%
Obchodní podíl: 100%
Druh podílu: základní 
Kmenový list: nevydává se.

zapsáno 23. července 2014
Základní kapitál: X Kč

zapsáno 17. května 2007
Ostatní skutečnosti:

Počet členů statutárního orgánu: 1
zapsáno 21. července 2014

Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle § 777 odst. 
5 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.

zapsáno 21. července 2014


	SML1132016_Raymová
	střet zájmů 2015
	vypis-332838
	Úplný výpis




